ГЛАВА И Н Н  ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АГРЫЗСКОГО 1 У 5 Ч Ч  0ГЕРЖЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Е И Б У  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ШЩШш БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

/Л 4А,, г. Агрыз № ^ ________

О назначении общественных обсуждений по проекту согласования Правил
землепользования и застройки Красноборского сельского поселения Агрызского

муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьями 5.1, 24 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Уставом Агрызского муниципального района, Положением о
порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных
обсуждений, утвержденным решением Совета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан от 27.06.2018 № 28-2, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить общественные обсуждения по проекту согласования Правил
землепользования и застройки Красноборского сельского поселения Агрызского
муниципального района Республики Татарстан

2. Определить:
2.1. Срок проведения общественных обсуждений -  с 12 декабря 2022 года по

12 января 2023 года;
2.2. официальный сайт для опубликования проекта планировки и проекта

межевания линейного объекта - http://agry z,tatarstan.ru.
Организатор общественных обсуждений - Исполнительный комитет

Красноборского сельского поселения Агрызского муниципального района
Республики Татарстан.

3. Организатору общественных обсуждений:
3.1. Опубликовать настоящее постановление 12 декабря 2022 года на сайте

Агрызского муниципального района в составе портала муниципальных
образований Республики Татарстан http://agryz.tatarstan.ru, на официальном
портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru, а
также разместить на информационных стендах Совета Агрызского
муниципального района;

3.2. Опубликовать оповещение о начале общественных обсуждений на сайте
Агрызского муниципального района в составе портала муниципальных
образований Республики Татарстан http://agryz.tatarstan.ru, а также разместить
на информационных стендах Красноборского сельского поселения Агрызского
муниципального района;

http://agry
http://agryz.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://agryz.tatarstan.ru

3.3. Открыть экспозицию по проекту согласования Правил землепользования
и застройки Красноборского сельского поселения Агрызского муниципального
района Республики Татарстан на первом этаже административного здания
Исполнительного комитета Красноборского сельского поселения Агрызского
муниципального района, а также обеспечить возможность для ознакомления
посетителей с экспозицией на период с 12 декабря по 12 января 2023 года

3.4. в период с 12 декабря по 12 января 2023 года принимать от посетителей,
прошедших идентификацию, предложения и замечания по обсуждаемому
проекту:

- в письменной форме по адресу: Республика Татарстан, Красноборское
сельское поселение, с. Красный Бор, ул. Маркина, д.35

- посредством записи в книге учета посетителей экспозиции Проекта по
адресу: Республика Татарстан, Красноборское сельское поселение, с. Красный
Бор, ул. Маркина, д.35.

3.5. По итогам обсуждения Проекта подготовить протокол общественных
обсуждений и заключение о результатах общественных обсуждений.

3.6. 13 января 2023 года опубликовать заключение о результатах
общественных обсуждений на сайте Агрызского муниципального района в
составе портала муниципальных образований Республики Татарстан
http ://agryz. tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального района
Республики Татарстан P.P. Шарипова.

А.Р. ВАЛЕЕВ

Исполнитель:
Л.С. Барекова